

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองเจริญ ซอย ๓ และซอย ๔ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๘๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๒๘๘.๐๐ เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง เขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๘๒,๓๓๐.๑๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายศุภภากร คันธรักษา ✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองเจริญ ซอย 3 ซอย 4 หมู่ที่ 14 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวรวมประมาณ 288.00 เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 53.00 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 190.00 ตารางเมตรงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	256.00	123.00	31,488.00	1.3607	167.37	42,845.72
1.2	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้าง	ม.	265.00	178.00	47,170.00	1.3607	242.20	64,184.22
1.3	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	265.00	630.00	166,950.00	1.3607	857.24	227,168.87
1.4	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	ม.	265.00	76.00	20,140.00	1.3607	103.41	27,404.50
1.5	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ	23.00	10,900.00	250,700.00	1.3607	14,831.63	341,127.49
1.6	ท่อ PVC. 6" ชั้น 8.5	ม.	57.50	293.72	16,888.90	1.3607	399.66	22,980.73
1.7	งานทรายทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	60.28	149.00	8,981.72	1.3607	202.74	12,221.43
1.8	งานคอนกรีตทับหลังท่อ 325 ksc.	ตร.ม.	256.00	372.39	95,331.84	1.3607	506.71	129,718.03
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
2.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	190.00	3.67	697.30	1.3607	4.99	948.82
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.50	280.37	2,663.52	1.3607	381.50	3,624.25
2.3	งานคอนกรีตผิวทาง 325 KSC.	ตร.ม.	190.00	377.41	71,707.90	1.3607	513.54	97,572.94
2.4	Expansion Joint	ม.	8.00	179.47	1,435.75	1.3607	244.20	1,953.63
2.5	Contraction Joint	ม.	16.00	181.67	2,906.70	1.3607	247.20	3,955.15
2.6	งาน THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	10.60	290.00	3,074.00	1.3607	394.60	4,182.79
2.7	งานไหล่ทางและรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	4.00	448.59	1,794.37	1.3607	610.40	2,441.60

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

982,330.16

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

982,330.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 721,930.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 147/2564 ลงวันที่ 20 มกราคม 2564

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายศุภภากร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส